
*v

I

\

fe
!

I
i

inte, b v ad man förklenat, att rese- k orerade med blindomeringor. Den I vid varfvet miste nu till stor del 
nären var en
mo som återvände från en herde-lår 1050. den senare 1058. Hela-

' det gotiska hvalfsystemet har dock
' utan tvifvel erhållit sitt mest stor- intresserade försäkringsbolag mär­

kas följande svenska: Skåne meil Augusta, Maine.—Denna stad äi 
130.500 kr., Phn-nix mel 12‘.< h00 öfverraskad öfver de underbara 
kr. och Svea med 81000 kr.

S72E i G E. DET GIFY Eli NYTT LIFbicyklist från Vema- forrtkyrkan ar bevisligen uppförd j inställas. Skadan vid eldsvådan i
Bnrmeister ,V Wains skeppsvarf 
anslås till öfver 500,000 kr. Bland

Stikihuiu Konungens skrif­
ter. Smnde delen af Konung O- ■,ta'"1 åt Vlishållet 
cir IL* samlaile skrifter är frrr när-j Karlskrona. Ett godt liufvud
yaramle under tryckning <eh ut- har tydligen hemmansegareaonen art™'ie uttryck i Fuie som hårstam- 

i september på P. Johan Petersson i Rödeby socken uier ^
B Ecklunls forlag Denna del in- Blekinge. Han blef af våda st ju- VtLsTERås. 260:,le kornet I en 
neliå b-r konungens samtliga tal ten bjkom örat med en revolver, trädgård i Vesterås togs den 18 au-
från konungens troiiU-st igning år Kulan tillplattade-, mot lene t och gnsti ett ärtstånd, hvars talrika
1872 intill den dag. då denna s jnnde uttogs me<l lätthet. P. fick ingen skidor l-efunnos innehålla ej mindre
del utkommer Deri - inry iirnes känning af skottet än 260 fullt utbildade ärter,
allteå hlan l andra Hfxen hans jem- 
vägsinvigningstaP i Boden. De på
franska, tyska och engelska språ- Vest-rgötland har landtbrnkaren 

, ken hållna tal-n an, jemval i öfver \ Hellström hittat fyra guldstän- 
Sattninglterg fna, hvartill kominer ger vägeeJe 633 gram. Fyndet 
'let stora nniulct svenska och nors- ar henibju let åt staten till inlösen.

EX STÖRRE fPFTäCKT ä.N El.EK- I 
TRIUITETES.

HOMESTEAD LA Q.
Alla med jemna nummer beteek- 

, . , ... , nade sektioner af Kegeringeland 1
verkningar, som verkstälts at vn Uauitoba eller Nord via t Territori- 
upptäckt,

kommer redan

gjorts härstiides j ernft (undantagandes 8 och 26), som 
. i i na l)octor Brickett, före detta stad sia ieke redan blifvit upptagna ellet

Denna tidning ar tryckt hos I HF. k&r<. unJer4tlHlt.r ,lt,t offi-ntligt bestämda till bränsle-lotter åt nv-
Nordwestkx PuBUsHlJfG Co., hrr |jch fråii alu duUr a( Körenta su. byggame eller för andra ändamål,
net af McDermott-Och Arthur str., , ,, , . kunna upptagas af en hvar person

Skara. Värderikt guldfynd. A —Det är ej slut på silfret i Vest- Winnipeg, Man. — All Skandina- , ,C ,, 41 * , r‘ ** . r ,/ eller hufvud iör familj äfvenaa af e-
en hafreåker i Skarstads socken i manland, fastän Sala silfvergrufva visk tryckning utföres fort, väl och / .. Br ’ . manlig pereon,

• , , ligt näringsämne fur nerverna 1 Hvar och en får en qvart sektioa
skall nedläggas. 1 äldre besknf- billigt tusentals fall rf nervös nedslagen- af mer eller mindre 160 »era. ellet
nmgar öfver \estmanl.nd berättas-------------------- het bar denna nya upptäckt, som 188 ,v. tunnland.
om en silfvergrutva, som funnits i , „ .. . ..... . ,- , r T)pv' SvFVSK 4 trnri VIVflKV 1 KäIiÄS Oxlefi, SfiHout Återstttlt helsaToftherget i Skultuna socken. UEM öxENSKA AFDEL>IN(,EN 1

NAgon fn.st fnmlcmning finnes icke Denna grufva liar Inarbetats med Af,<> Theo look al Semixarx

olika framgång men nedlades 1738 börjar sitt tionde läsår onsdagen 
Månne man ej med nutidens för- den 12 September för att meddela 
bättrade maskiner skulle lyckas »“dervianmg åt unga män som 
. ... . .. verka som predikanter bland
pattru säger . 1. f. svenskarna eller veta sig vara kal­

lade dertill. Undervisningen med­
delas på svenska språket i följande 
ämnen: bibelkunskap, kyrkohisto­
ria, dogmatik, predikoofning, pasto­
ralteologi, svensk språklära, svensk, 
amerikansk och allmän historia 
geografi, räkning och naturlära; på 
engelska språket i garn a testa­
mentet, sociologi, amerikansk geo­
grafi och engelsk språklära. Kur­
sen är treårig. Seminariet är öp­
pet för på Kristus troende ynglin­
gar af livarje evangelisk 1-ekän- 
nelse.

Anse,kan om inträde bör göras 
så fort som möjligt och innehålla:
1) uppgift om sökandens ålder, om 
ort och tid fur hans vistelse här i 
landet, den sysselsättning han haft 
under elen närmast förflutna tiden 
samt den skolundervisning lian åt­
njutit; 2) en kort och samvetsgrann 
redogörelse om hans andliga li/s 
uppkomst och utveckling; 3) med­
delande om anledningen, hvarför 
han vill komma till skolt-n; 4) upp­
gift, om lian kan underhålla sig 
själf eller behöfver hjälp från se­
minariet, i hvilket fall intyg om 
medellöshet bör vidfogas; 5) intyg 
och rekommendation af någon af 
oss känd kristen församling eller 
iredikant rörande sökandens krist- 
iga lif och predikobegfning.

Vä! vitsordade eiler kända yng­
lingar kunna, om de äro medelliisa, 
få hjälp till sitt underhåll under 
skoltiden. Denna hjälp uppgår till 
83 i veckan för 25 veckor i de* två 
högre klasserna; i den första klas­
sen samma summa, men endast för 
de 13 sista veckorna. Dessa pen­
gar erhållas som ersättning för mis­
sionsarbete. Undervisningen är 
kostnadsfri; i seminariet fås äfven 
fritt tillträde till engelskt och 
svenskt bibliotek, gymnastik- oeh 
badrum m. m. För rummen beta­
las 81 i veckan förskottsvis hvarje 
termin

Ansökningar åt följda af ofvan- 
nämda intyg böra sändas till under­
tecknad, som äfven besvarar för­
frågningar rörande skolan. Afgii- 
rande svar om inträde erhålles i 
början af September.

Vår önskan och bön är, att Gud 
må gifva oss sådana män, som han 
själf kan använda »om arbetare i 
den myckna skörden, samt att de 
må varda undervisade och upp­
fostrade så, att de må varda rätt 
dugliga dertill.

26 Ogden Ave., Chicago, 111-
FRIDOLF RISBERG.

som

INSKRIVNINGEN

och Själsstyrka» hos lidande. Det tan l?öra* personligen på närmast 
anses af vetenskapsmän såsom det j upptwTår MaM*
enda säkra näringsmedel for ner ter> om nybyggaren »A föredrager, 
vema, hjeman och blodomloppet | må han efter ansökan till an 
och vid analysering har det befun­
nits vara oskadligt. Efter att haf- 
va tagit in af denna underbara ar­
tikel ett par gånger liafva män och 
qvinnor tillfrisknat och blifvit 
lyckliga. Det tyckes bota sjukdo­
mar såsom genom ett trollslag och 
har blifvit ansedt som en större

ka.
— Koleran. D.si 17 aug. efled å > grannskapet af fyndstället, men 

F. jan af kolera en af de forut *vå-!en sflffen förmäler, att å det
rast angripna Is -stt,,ing-kariarm- ställe, der fyndet anträffades, under 
å ångfartyget Wasa", förste ma- något krig j gamla tider varit en 
troaen Matts n. En af de å sjuk- lagerplats, hvilket rykte möjligen 
huset intagne var då fortfarande bestyrkes deraf, att fynd af gamla 
mycket allvarsamt sjuk, men de bastskor, vapendelar och dylikt 
öfriga 11 nästan friska. Några af I®*1® ar(J sällsynta, 
dem kunde då till och med gå uppe.
Från Fejan meddelades den 19 på 
förmiddagen att samtliga de lin­
drigt insjuknade äro i det närmaste 
friska; till och med hos den allvar-

tingen 
, ellerInrikes Ministern i Ottawa 

Regeringens Land Commisaionär i 
Winnipeg befulimägtige någon per­
son, att i Jians namn förrätta le 
skrifningen. Dervid erlägges ee 
afgift af 10 dollars (omkring 87 
kronor). Skulle landet förut varit 
upptaget och öfvergifvita eå erlig 
;es ytterligare ea afgift af 16 dol­
lars för inspektions oeh kamcelle- 
ringeaf gifter.

NORGE.

— lUsen är för År 1894 i Kristi­
ania uppskattad för en inkomst af 
12,000 kr. och en förmögenhet af 
200,000 kronor.

— Den norska hufvud hanans in­
komster hafva sedan driftårets 
begynnelse till slutet af maj varit 
1,44)1.000 kronor emot 1,419,000 
krdnor under samma tid i fjol.

— Kristiania spårvftgssällskap 
lär under den närmaste framtiden 
komma att ltegära koncession att 
få anlägga en elektrisk spårväg 
med betydligt utvidg ult spårvägs- 
nilt

Sundsvall. Stor sågversksan­
läggning. ofre Norrlands största 
sågverk Ur nu under uppförande på 
de s. k. Norr hy sk är en i Nonlma- 
lings socken i Veeterhotten. Verket 

samt insjuknade be*ättning*karh-n anlägges af Mo och Domsjö aktie- 
Lindhlom spåras svaga symptom lolag i Örnsköldsvik ined gro-s 
till förbättring. handlaren Frans Kempe i spetsen,

_ Vppvilt å po*t»part*u.ken» hvillten inköpt Håkuäs gamla såg-
1 verk med tillhörande vidstväkta

upptäckt än elektriciteten. Det är 
patenteradt och kan gjorda rekvisi­
tioner lätt sändas med posten.

Ett bolag har inkorporerats meil 
ett kapital af #250,000. Lagligt 
skydd har redan garanterats af U. 
S. Patent Office äfvensom af En­
gelska Guvernementet, och Oxien 
liar introducerats af Agenter, som 
förtjena från #15 till #50 per dag.

Mr. J. N. Williams, 5 Forbes Ave., 
Pittsburgh, Pa., till exempel f,,r- 
tjenade på en dag kontant #200, 
medan A. B. Watson från HvilV,

Sktldioh etzbua

kunna, enligt na gillande kam»
stendlag fullgöras, du nedanstående 
vilkor:

Tre års odling och boeättning 
inder hvilken tid nybyggaren iek' 
må vara frånvarande liiugre In 0 
månader något år, vid förlust al 
sin rättighet till landet.

aweöKA* en raenanir 
kan göra» hoe närmaste landagent 
eller hoe hvem eom kelet home- 
iteadeinspektör.

Sex minad

verksamhet ■ Vid |hwtsparb «nks-. 
kontoren i riket mirj.irde under sk,«,‘r 06,1 hemman, hvars riirelee 
juli månad 188t insHtti.il,garnas!,lU ne,ll»KR«'a. Det nya etahlissc- 
b lopp 1.026712 kr S.mt intag- mentet kommer att förses med 12 
nt-igame 120 457 kr. 1 »re. n“Dar »'b torde således blifva det

största Lsitt slag norr om Anger- 
inanälfvcn.

SvsdrvaLL. Den försvunne sjö 
kaptenen O. F. Stenlmiu återkom 
den 9 aug. mod hantåg frun Watt- 
jom, der han "till dess uppehållit 
sig, skrifves i Sundsvalls T.

— Tillbaka till hembygden. Se- 
ilan jernvägsarlietet i öfre Norrlanil 
nu slutat, vända arlaitarne i stora 
hopar till sina hem i Småland och 
Vestergötland, berättar Sundsvalls. 
P:o Blaml dessa finnas många, för­
nämligast snickare och smeder, som 
i ett 30-tal af år arbetat vid statens 
jernvägsbygnader och som nu med 
sparad styfver kunna gå ålderdo­
men till mötes.

— Utförseln af svensk jermnslm 
är fortfarande i högst Is-tydlig stig- 
iiin ». Un b r inm-rvarande Ars 7 
första m*na-ler c-xi-rö-ri-h-s sålun- 
ila ej mindre an 186,457 kg. mot 
230304,000 kg. motsvarande tid i 
fjol och 158.752,000 kg. samma tid 
år 1892.

— En negorprins i Stoekhoim 
Prins Besolow från Ilendoo i öfre 
Guinea anlände den 12 aug. till 
Götelsirg ined ångaren "Thoraten- 
son" från London. Prins Besolow 
är son till en negerkung i vestra 
Afrika, har studerat i England och 
AttU-rika samt afreste till Stock­
holm, dit han anländt och der han 
tänker fortsätta sina studier.

ers noti» måiU skrift- 
ligen insändas till Regeringens 
Land Oommiwionär, om nybygga­
rens önskan att ingifva aneokan 
,m faste bref. När aneökan om 
faatebref inlemna», betala» en afgift 
af $5.00.

— Ett gammalt porträtt i kropps­
storlek, föreställande den danske 
riksmarskaken Jörgen Urne (född 
1598, död 1642) här nyligen fun­
nits på gården Kystad i Trond- 
hjemstrakten. Porträttet, hvilket 
anses ganska märkvärdigt, är må- 
ladt 1642, och anses hafva kommit 
dit uppåt genom Jörgen Urnes 
broder Fredrik, som var k. befall- 
ningshefvande i Trondhjem.

— Eldsvåda i Bergen. Den 4 
augusti utbröt en häftig eldsvåda 
i ett hus i Markvejen i Bergen, 
hvilken tyvärr kräfde flera menni- 
skolif.
dolen af gurdshygnaden störtade 
ned och begrofvo Hera .menniskor. 
Liken af tre qvinnor och en brand­
soldat framdrogos genast, och man 
1-efarade, utt Hera funnos under 
ruinerna En brandsoldat säges 
blifvit lifsfarligt skadad.

Micli., äfvenledes erhöll #200 fur- 
utom öfver #2000 i kommission. 
Och många fruntimmer hafva för- 
tjenat lika mycket.

Postkontoret härstädes rapporte­
rar att tusentals intyg lika dem 
som följer här nedan dagligen in-

UNDianÄTTamut
erhålla nrankomna emigranter vid 
hvarje Dominion Lands Kontor

komma om värdet af denna stora i Manitoba eller Nordveet Territo- 
upptäckt.

Macon, Mo. — Jag var förlamad 
af rheuinatism, ryggniét-gslidande 
och katarr. Inom tre dagar giorde 
Oxien att jag kunde gå oeh kan nu 
deltaga i ar!»tet. William Lucas.

rierna angående de land, eom äro 
öppna för nybyggen, oeh lemna der- 
varande tjänstemän kostnad »fri t* 
råd oeh anvisning å påseende land.

Knlletindiga underrättelser an­
gående land-, timmer,- kol- och mi- 
nerallagarne, såväl kopior rf deeea 
lagar som ookså em Regering» 
landet Inom Jembanebältet l B*- 
tlah Columbia, erhålla» »fter 
kan till Sekreteraren för Inrikta 
Departementet, Ottawa, Regerin­
gen» Land Oommisalooär, Wiaai- 
Mg Marfteba, eller ka» en kvar rf 
Regeringen» Lend Agenter 1 M»ni­
teke ee» Nord Weet Territorii

Agency Bity, Iowa. — Jag hade 
under sex veckors tid ej kunnat 
gå utan tilllijelp af kryckor och nu 
är jag tacksam mot Gud att jag 
har kunnat lägga bort dem. Oxien 
gjorde det. Miss Mattie McCoy.

Albert Lea, Minn.—Ingen tunga 
kan förtälja huru jag led. Jag för­
sökte de bästa doktorer här i sta­
den. Derpå reste jag till St. Paul 
för att rådfråga några specialister, 
som föreslog amputation af mitt 
ena ben såsom varande det enda 
medel att rädda mitt lif. Vid det 
tillfället läste jag om Oxien. Innan 
jag hade tagit in en box lemnade 
värken min fotknöl och Oxien 
gjorde en underfull kur. Jag har 
ej mått så bra på 20 års tid.

W. Ö. Roasiierky.
Orville, Ohio.— Jag var så sjuk­

lig att jag måste sändas till ett sa­
natorium, men utan lindring. Jag 
återvände hem och började begagna 
eder Oxien och är nu frisk.

Mrs. Jvlia Starle.
Truesdail, Mo. — Ingen kunde 

tänka att jag skulle blifva kry 
igen. Jag kunde ej stå i 5 minu­
ter utan att dåna. Efter att i tre 
veckor hafva tagit in Oxien blef 
jag frisk igen. Jag har gjort mer 
arbete sedan deas än jag gjort på 
20 år.

OBSERVERA! På det att lä- 
same af denna tidning sjelf må 
pröfva detta märkvärdiga lif- och 
helsogifvande medel, hafva vi gjort 
anordningar om att tillställa hvar 
och en, som klipper ut och per post 
sänder oss följande kupong, en box.

Taket och den öfversta

Ul-gALA. Elias Fries’ .100 års­
minne högtidlighölls den 15 aug. 
i Upsala. Kl. 10 f. m. samlades ett 
tjugutal anhöriga .och mera fram­
stående lotanister i Litauiska träd-

Ensv.xi.LA. Ett mästerskott skot 
nyligen mjölnaren Olof Danielsson 
vid Edsvallä. Danielsson, som till­
hör Edsvalla skyttegille, låg i re­
glementerad ställning och sigtade 
på skot-tatlan, då en hare kom ki­
lande öfver skjutlmnan. Skytten 
tryckte af skottet, med den fast 
otroliga påföljd, att kulan först 
krossa-le harens hufvud och deref- 
ter hamna-le i pricken på skott- 
tall an.

▲. IL B VMM. 
▼lea Inrike» Mlnåiä—,gården oeh nedlade derefter sam- 

fäldt en större lagerkrans samt en 
mängd smakfulla buketter å den 
frejdade vetenskapsmannens graf 
ä den nära liggande kyrkogården.
I tåget märktes Elias Fries’ söner 
prof. Thore •'"ries och med. doktor titeln “Fredenshus", lades högtidli- 
Robert Fries, lians måg. general- gen den 3 augusti, 
direktor A. F. Almen m. H.

DANMARK. STOR FH1SNBDSATTNINO.

Äiuibi - Jlurifir - Jrmågnti - fn>
25% till 33% billigare 
l lttnd vester om 8dje 

meridianen säljas för $3.00 pr acr*.
Ba-LIOT LAND, HTAEBST

$ JORDBECK BETALAS BIS.

CÄNÄDA- -PACIFIC JERNVåGEN
har utmärkt land till salu i de bäeta 
trakter af Canadas Nordveet. Pri­
serna äro låga och betalningitiden 
10 år; det vill säga, att köparen be­
talar en tiondedel kontant och re­
sten fördelas på nio år med 6 pro­
cents ränta. — SäRSKiLDA vilkor 
LKMNAS JORDBRUKARE, hvarigenom 
le kunna göra sina afbetalningar 
efter hvarje års »körd. Om m ej 
är i stånd att köpa land oöB ftrmy 
»ton* detta!

Skrit efter våra nya pamfletter 
ich böcker, hvilka skola vi»a Eder 
huru man försäkrat »ig em ett 
HOMESTEAD af 160 aere» (129 
tunnland) och tillika berätta, hvilka 
franuteg idoga jordbrukare gjort i 
lettn land. Skrif till

L. A. Hmmilton, Leei Ueeieie.
Skandia»vieke krsJ keeveree fi 

■arta

— Grundstenen till Köpenhams 
första arla-tarehem, som skall bära »äljas nu för 

an förut. Allt

GöTElioRH. En praktfull hägring 
var -len 4 aug. synlig från Limlhol- 

öfcer Götel-org. Flere perso-
— Marmorkyrkan i Köpenhamn 

har högtidligen invigts d. 19 aug. 
Grundstenen lades för nära 150 år 
sedan, den 30 okt. 1749, dådet ”be- 
hagde Hans Kongl. MajesLet ge- 
leydet af Hans Hög-Fyrstelige 
Durchlautighet Hertugen af Sach- 
sen - Hildburghausen, som sad i 
Vognen hos Hans Majestiet, De 
Höy Fyrstelige Durchlautigheter 
af Holstein och de Höye Besiddere 
af Elephant- och Dannebrogordenen 
at begive sig ud til Hendes kongel. 
Höyhed Princesse Charlotte Hauge 
udi Store Kongensgade, hvor hans 
Höy .Erva.-rdighet Hr Biskop Her- 
sleb holdt en kort, dog fyndig og 
zirlig tale" och efter talet behagade 
h. m;t att under pukors och trum­
peters ljud lägga ned första stenen.

— Eldsvåda Från Köpenhamn 
meddelas den 9 augusti: I natt ut­
bröt eld i Burmeister & Wains 
skeppsvarfs stora masrinverkstad 
å Refshaleön vid Köpenhamns redd. 
Elden spred »ig hastigt öfver hela 
verkstadskomplexet, som under 
loppet rf några timmar nedbrann 
tillika med maskiner, tåg- och trä- 
upplag. Skadan är mycket stor. 
De under byggnad varande farty­
gen hotades liksöm ock den i när­
heten rf brandstället liggande ån­
garen Kluthenborg, som antändes, 
men raddndea Branden, som er­
bjöd ett praktfullt skådespel, kunde 

öfver hela

Meil anledning af sekelminnet 
var familjen Fries församlad i Up­
sala till slägtinöte. i "tom de nämda 
fainiljeinedlemmame hade sålunda 
ankommit till staden Elias Fries 
dotter grefvinnan Sally Mörner 
från Marielierg. Södermanland, och 
en sendotter, fröken Fries från Flo­
rida.

men
ner, som iakttagit den, berätta att 

; fenomenet företevide två mot hva-
randa stridande arméer. Man såg
huru fejden pågick de olika af-lel- 
ningaina emellan, hvarefter den 

stridande parton tog till tlyk- 
ten. Då upphörde hägringen.

Af stridsmannens klädesdragt 
att döma,-.tycktes de icke ha varit j Vlsiir. En älskogskrank got 
eurvpeer utan snarare kineser och

The First in 
Canada.

ena

länning fastna-le härom natten på 
en torskkrok som hängde utanför 
hans kärestas fönster. Ungersven­
nens höga klagorop lockade ut hu­
sets hela befolkning, som leende 
åliönle hans högtidliga försäkran 
att han "skulle bara kvijkä in på

People say it is tke tet.japanvser.
Jönköping. Guuugan och velo- 

cipedarien. Om den strax vwter 
Vemanio köping l-elägna Ver- 

namo skog, genom hvilken vägen 
åt Voxtoip leder; har städse den 
föreställningen rå-lt, att spöken 
husera der nattetid. Denna tro — Vår sagorika ö Gotland kan, 
har nu ytterligare l-efästats, sedan säger G. P:n, numera berömma sig 
en gumma från Voxtorp högtidli- j af att hysa -le äldsta europäiska 
gen Iwdyrat, att hom.ler mött “den ' minnesmärkena afgotisk byggnads- 
lede" i "den så kalla.le “käringsli- j kon-L SenasikWfterforskningar 
den". Han for förbi henne som en ha nämligen gifvit vid hånden, att 
blixt och snudlade vid hennes sida det ej, såsom man föiut antagit, är 
med sådan kraft, att gumman for Frankrike utan Gotland som först 
Isik 1 anges i ett vattenfyldt dike till Europa infort spetsbågsstilen. 
samt h--II på att förgås der. Det Redan i rnidten af 1100-talet fans 
folk, för hvilket gumman först up­
penbarade sig efter denna rysliga 
tilldragelse, såg henne genoinblöt 
och kunde icke annat än tro på 
»ennfärdigheten rf hennes vittnes­
mål om "hiu ondes" åkande i “kä- 
ringelidee*. Oeh hundratals i orten

»ätt Det hjelper bågig» portalöppning

Paine’s Celery Componod Meets 
the fante of All

om
Mrs. Matilda Pate.

töae”

jin the citiee and towns of Canada, 
the drug trade asaert. without hvsitat- 
ion that Paine’* Celery Compound i«» 
their t*st and fasteet »eller. In the

general storekeeper jpves the same re­
port. Why is this ? Simply because 
Paine*# Celery Componnd cures descaae. 
and people who bny it are not dis- 
appoiote<i as they are with the stores 
of o t her medicines now" on the marset.

Pain^'s Celery* Compound is an 
aknowkdgcd tnumph of medical rt 
searvh. and meets ca ses of rheumatism, 
neuralgia, dyspepsia* liver and. kidney 
troubles, nervousness. hcadache and in- 
siomnia in a wav that no other medicine 
can do. Ite e&cts are prompt and 
snre. the firet bottlc often curing.

This is indced the medicine for erery 
sufierer in onr midsL Do not allow vour 
dealer to hand you eome other medi­
cine when you ask lör Paine » Celery 
Componnd. Ifhc has not got it i» stock, 
mak fem U> peocnre il lör yoe.

MJLM M mand small country distriets, the
1 Klipp ut detta «h 
I sänd det }<er post till 

The Giant Oxien Co., 
29 Willow str.. Augusta, Maine, och 
vi skola sända eder en box p& prof af 
detta underbara botemedel för 
sjtikdoÉMfr. helt och hållet fritt till­
sammans med Ltxrkv Investment och 
Dollars Booklets.

FRI 1KUPONG.

mCAVtfllö.l iVtUt MAKKS^S
W C0PYR1GHTS.1»

^CAW rATESTJ- _
på Gotland den assyriska spetshå­
gen och den finnes der ännu jem- 
förelsevis hög grad representerad. 
Sålunda äro de små kyrkorna på 
Sandö och G årum (Färdhems ting­
slag) försedda med gotiska porta­
ler och grfvelroeten öfver de spet*- 

emt de-

UcmmntUMy
Hänvisande till den förvånann

värda nytta, som
män oen q vin no r genom denna 
upptäckt, sä »äga vi ej för mycket 
att om of v anstående anbud antagen 
■kall det bringa helsa ät tusental* J

till kommit både

nu på
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